
Uchwała nr 1/2023/2024 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Janusza Kusocińskiego w Legionowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia Programu Wychowawczo-Profilaktycznego Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Janusza Kusocińskiego w Legionowie 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe         

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Rodziców w porozumieniu z Radą 

Pedagogiczną postanawia: 

 

 

§1 

Uchwalić Program Wychowawczo-Profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza 

Kusocińskiego w Legionowie 

 

§2 

Program Wychowawczo-Profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego 

w Legionowie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Szkoły. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

…………………………………. 


